Investointiraportti €
Tammikuu-Syyskuu 2024

60 Tekninen lautakunta
Summatasot: Projekti, Kohde
Raporttipdivays 21.10.2024

3602 Tietojarjestelma

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

3602 Tietojarjestelma yhteensa
Kulut
Netto

3671 Teknisen toimialan muu
kalusto

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

3671 Teknisen toimialan muu
kalusto yhteensa

Kulut
Netto

4001 Kiint. osto ja myynti kvalt

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

4001 Kiint. osto ja myynti kvalt
yhteensa

Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-48000
-48000

-48000
-48000

0
-305000
-305000

-305000
-305000

100000
-300000
-200000

100000
-300000
-200000

TA2024
muutos

(@)

(@)

(@)

(@)

TA+muutos Toteutunut
2024 Jéljella 2024 Tot %

2024

-48000
-48000

-48000
-48000

0
-305000
-305000

-305000
-305000

100000
-300000
-200000

100000
-300000
-200000

o O

-33100
-33100

-33100
-33100

-6740
-6740

-6740
-6740

-48000
-48000

-48000
-48000

0
-271900
-271900

-271900
-271900

100000
-293260
-193260

100000
-293260
-193260

(@)

10,9
10,9

10,9
10,9

22
3,4

2,2
34



4601 Suunnittelu ,maasto ja
runkomi

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

4601 Suunnittelu ,maasto ja
runkomi yhteensé

Tuotot
Kulut
Netto

4711 Katujen/yl.alueiden
rakentamin

7100 Pihlajaharju
Tuotot

Kulut

Netto

7101 Virranpuisto
Tuotot

Kulut

Netto

7104 Liikennevalot
Tuotot

Kulut

Netto

7105 Muu liikenteenohjaus
Tuotot

Kulut

Netto

7106 Liikenneturv.suun.toteutus

Tuotot
Kulut
Netto

TA 2024

0
-110000
-110000

0]
-110000
-110000

0
-165000
-165000

-30000
-30000

-25000
-25000

-35000
-35000

-45000
-45000

TA2024
muutos

(@)

o

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

0
-110000
-110000

0]
-110000
-110000

0
-165000
-165000

-30000
-30000

-25000
-25000

-35000
-35000

-45000
-45000

2024

-36993
-36993

-36993
-36993

-59642
-59642

-25799
-25799

-14181
-14181

-20756
-20756

-18467
-18467

Jaljella 2024

-73007
-73007

-73007
-73007

0
-105358
-105358

-4201
-4201

-10819
-10819

-14244
-14244

-26533
-26533

Tot %

33,6
33,6

33,6
33,6

36,1
36,1

86
86

56,7
56,7

59,3
59,3

41
41



7108 Lepokankaantien
kev.liik.vayla

Tuotot

Kulut

Netto

7147 Peltosal teol.a katu
Tuotot

Kulut

Netto

7148 Saukonkadun jatke
Tuotot

Kulut

Netto

7150 Kierratyskatu
Tuotot

Kulut

Netto

4711 Katujen/yl.alueiden
rakentamin yhteensa

Tuotot
Kulut
Netto

4715 Katujen/yl.alueiden peruskorj.

7111 Valaistuksen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

7112 Paallysteiden uusinta
Tuotot

Kulut

Netto

7113 Kev.liik.véaylien peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

7114 Pohjolankatu

TA 2024

23000
-78000
-55000

0
-110000
-110000

(@)

0
-100000
-100000

23000
-588000
-565000

0
-290000
-290000

0
-440000
-440000

0
-110000
-110000

TA2024
muutos

(@)

(@)

o

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

23000
-78000
-55000

0
-110000
-110000

o

0
-100000
-100000

23000
-588000
-565000

0
-290000
-290000

0
-440000
-440000

0
-110000
-110000

2024

-40717
-40717

-47045
-47045

-116886
-116886

0
-343516
-343516

0
-290821
-290821

0]
-394022
-394022

-86687
-86687

Jaljella 2024

23000
-37283
-14283

-62955
-62955

22
22

16886
16886

23000
-244484
-221484

821
821

-45978
-45978

-23313
-23313

Tot %

52,2
74

42,8
42,8

*kkkk

*kkkk

116,9
116,9

58,4
60,8

100,3
100,3

89,6
89,6

78,8
78,8



Tuotot
Kulut
Netto

7117 Lippuniemen kadut
Tuotot

Kulut

Netto

7119 Makkaralahden kadut
Tuotot

Kulut

Netto

7120 Muut kehittamistoimenpiteet
Tuotot

Kulut

Netto

7130 Siltatark. ja suunnittelu
Tuotot

Kulut

Netto

7136 Riistakatu v. Kuutolank. Salme
Tuotot

Kulut

Netto

7137 Keskustan/K.salmen kadut
Tuotot

Kulut

Netto

7202 livolankadun kevyenliik.vayla
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024
0
-110000
-110000

0
-255000
-255000

-55000
-55000

-35000
-35000

0
-400000
-400000

0
-210000
-210000

0
-255000
-255000

0
-100000
-100000

TA2024
muutos

0
0
0

(@)

(@)

(@)

(@)

(@)

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

0
-110000
-110000

0
-255000
-255000

-55000
-55000

-35000
-35000

0
-400000
-400000

0
-210000
-210000

0
-255000
-255000

0
-100000
-100000

2024
0
-119823
-119823

0
-154127
-154127

-81065
-81065

-42072
-42072

0
-255900
-255900

-30316
-30316

0
-309242
-309242

-30390
-30390

Jaljella 2024
0

9823

9823

0
-100873
-100873

26065
26065

7072
7072

0
-144100
-144100

0
-179684
-179684

54242
54242

-69610
-69610

Tot %

108,9
108,9

60,4
60,4

147,4
147,4

120,2
120,2

64
64

14,4
14,4

121,3
121,3

304
304



7502 Viheraluej. tot/terv.ed. as.ym
Tuotot

Kulut

Netto

4715 Katujen/yl.alueiden peruskorj.

yhteensa
Kulut
Netto

4740 Liikunta ja ulkoilualueet

6252 Kankaan liikuntapuisto
Tuotot

Kulut

Netto

6258 Paloisvuori ulkoilualue
Tuotot

Kulut

Netto

6259 Uimarannat
Tuotot

Kulut

Netto

6260 Hanhilampi
Tuotot

Kulut

Netto

6262 Liikuntatoimen kentat
Tuotot

Kulut

Netto

6263 Luistinradat ja kaukalot
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

(@)

-2260000
-2260000

0
-150000
-150000

0
-200000
-200000

-50000
-50000

-60000
-60000

0
-100000
-100000

-20000
-20000

TA2024
muutos

(@)

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

(@)

-2260000
-2260000

0
-150000
-150000

0
-200000
-200000

-50000
-50000

-60000
-60000

2024

-2847
-2847

-1797314
-1797314

-96740
-96740

-52523
-52523

-46047
-46047

-4196
-4196

-38157
-38157

o

Jaljella 2024

2847
2847

-462686
-462686

-53260
-53260

0
147477
147477

-3953
-3953

-55804
-55804

-61843
-61843

-20000
-20000

Tot %

*kkkk

*kkkk

79,5
79,5

64,5
64,5

26,3
26,3

921
921

382
382

o



6265 Paloisvuoren nakdalatorni
Tuotot

Kulut

Netto

6268 Ulkokuntoilupaikat
Tuotot

Kulut

Netto

7506 Vesistodjen kunnostus
Tuotot

Kulut

Netto

7511 Liikuntapaikk kehitt
Tuotot

Kulut

Netto

4740 Liikunta ja ulkoilualueet
yhteensa

Tuotot

Kulut

Netto

4761 Arvaamattomat tyét/muut inv

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

7205 Marjahaan tonttitie
Tuotot

Kulut

Netto

4761 Arvaamattomat tyét/muut inv
yhteensa

Kulut
Netto

TA 2024

o O

-40000
-40000

-55000
-55000

-55000
-55000

0
-730000
-730000

0
-120000
-120000

o

-120000
-120000

TA2024
muutos

-90000
-90000

(@)

(@)

-90000
-90000

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

-90000
-90000

-40000
-40000

-55000
-55000

-55000
-55000

0
-820000
-820000

0
-120000
-120000

o

-120000
-120000

2024

-10559
-10559

-37594
-37594

-49153
-49153

-10478
-10478

0
-345447
-345447

o

-63977
-63977

-63977
-63977

Jaljella 2024

-79441
-79441

-2406
-2406

-5847
-5847

-44522
-44522

0
-474553
-474553

0
-120000
-120000

63977
63977

-56023
-56023

Tot %

17
17

94
94

89,4
89,4

191
191

42,1
42,1

(@)

Kkkkk

kkkkk

53,3
53,3



4791 Puistot ja yleiset alueet

7090 Pyorépysakoinnin keh
Tuotot

Kulut

Netto

7500 Ulkoilu/vener. taukop.
perusk.

Tuotot

Kulut

Netto

7501 Venevalkamat
Tuotot

Kulut

Netto

7502 Viheraluej. tot/terv.ed. as.ym

Tuotot
Kulut
Netto

7503 Leikkikenttien saneeraus

Tuotot
Kulut
Netto

7505 Muut puistot
Tuotot

Kulut

Netto

7508 Uudet leikkikentéat
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-30000
-30000

-35000
-35000

-20000
-20000

-75000
-75000

0
-100000
-100000

-65000
-65000

0
-110000
-110000

TA2024
muutos

(@)

(@)

(@)

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut
2024 Jéljellda 2024

2024

-30000
-30000

-35000
-35000

-20000
-20000

-75000
-75000

0
-100000
-100000

-65000
-65000

0
-110000
-110000

-6941
-6941

-2984
-2984

-12489
-12489

-62351
-62351

-97795
-97795

-56180
-56180

-51730
-51730

-23059
-23059

-32016
-32016

-7511
-7511

-12649
-12649

-2205
-2205

-8820
-8820

-58270
-58270

Tot %

23,1
23,1

85
85

62,4
62,4

831
831

97,8
97,8

86,4
86,4

47
47



4791 Puistot ja yleiset alueet
yhteensa

Kulut

Netto

4793 Muut investoinnit

7707 Hulevesiverkosto
Tuotot

Kulut

Netto

7710 Karjalankadun vesijo
Tuotot

Kulut

Netto

4793 Muut investoinnit yhteensa
Kulut
Netto

5022 SOTE kiinteistot

6744 Terveyskeskus
Tuotot

Kulut

Netto

5022 SOTE kiinteistdt yhteensa
Kulut
Netto

5030 Koulukiinteistot

6811 Otava/Edvin Laineen koulu
Tuotot

Kulut

Netto

6816 Soinlahden uusi koulu
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-435000
-435000

0
-160000
-160000

-50000
-50000

-210000
-210000

0
-165000
-165000

-165000
-165000

-50000
-50000

0
-1542000
-1542000

TA2024
muutos

(@)

(@)

o

0
-540000
-540000

TA+tmuutos Toteutunut

2024

-435000
-435000

0
-160000
-160000

-50000
-50000

-210000
-210000

0
-165000
-165000

-165000
-165000

-50000
-50000

0
-2082000
-2082000

2024

-290470
-290470

0
-159636
-159636

o O O

-159636
-159636

o O

-86565
-86565

0]
-1622449
-1622449

Jaljella 2024

-144530
-144530

-364
-364

-50000
-50000

-50364
-50364

0
-165000
-165000

-165000
-165000

36565
36565

0
-459551
-459551

Tot %

66,8
66,8

99,8
99,8

(@)

76
76

(@)

173,1
173,1

779
779



6821 Juhani Ahon koulu
Tuotot

Kulut

Netto

5030 Koulukiinteistot yhteensé
Kulut
Netto

5100 Muut talonrakennushankkeet

6613 Juhani Ahon museo
Tuotot

Kulut

Netto

6687 Raatihuone
Tuotot

Kulut

Netto

6702 Kaupungintalo
Tuotot

Kulut

Netto

5100 Muut talonrakennushankkeet
yhteensa

Tuotot
Kulut
Netto

5101 Pienet talonrak.kohteet

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6744 Terveyskeskus
Tuotot

Kulut

Netto

6753 Pysakointi

TA 2024

0
-100000
-100000

-1692000
-1692000

-23000
-23000

0
-275000
-275000

-35000
-35000

0
-333000
-333000

0
-325000
-325000

o

TA2024
muutos

-30000
-30000

-570000
-570000

(@)

(@)

o

30000
30000

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

0
-130000
-130000

-2262000
-2262000

-23000
-23000

0
-275000
-275000

-35000
-35000

0
-333000
-333000

0
-295000
-295000

o

2024

0
-155221
-155221

-1864235
-1864235

6000
-2336
3664

0
-169270
-169270

-27108
-27108

6000
-198714
-192714

o O

0]
-22645
-22645

Jaljella 2024

25221
25221

-397765
-397765

-6000
-20664
-26664

0
-105730
-105730

-7892
-7892

-6000
-134286
-140286

0
-295000
-295000

22645
22645

Tot %

119,4
119,4

82,4
82,4

*kkkk

10,2
-15,9

61,6
61,6

715
715

*khkkk

59,7
57,9

o

kkkkk

kkkkk



Tuotot
Kulut
Netto

6814 Mansikkaniemen koulu
Tuotot

Kulut

Netto

6822 Kauppis Heikin koulu
Tuotot

Kulut

Netto

5101 Pienet talonrak.kohteet
yhteensa

Kulut
Netto

5103 Keittioiden kiinteat laitteet

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6744 Terveyskeskus
Tuotot

Kulut

Netto

6821 Juhani Ahon koulu
Tuotot

Kulut

Netto

5103 Keittididen kiinteat laitteet
yhteensa

Kulut

Netto

TA 2024
0
0
0

(@)

(@)

-325000
-325000

-75000
-75000

(@)

(@)

-75000
-75000

TA2024
muutos

0
0
0

(@)

(@)

30000
30000

(@)

(@)

TA+tmuutos Toteutunut

2024
0
0
0

o

o O

-295000
-295000

-75000
-75000

o

o

-75000
-75000

2024

0
-25000
-25000

-40000
-40000

-30330
-30330

-117975
-117975

o

0
-17929
-17929

-44078
-44078

-62007
-62007

Jaljella 2024
0

25000
25000

40000
40000

30330
30330

-177025
-177025

-75000
-75000

17929
17929

44078
44078

-12993
-12993

Tot %

*kkkk

*kkkk

*kkkk

*kkkk

*kkkk

*kkkk

40
40

(@)

kkkkk

kkkkk

kkkkk

kkkkk

82,7
82,7



5105 Nimettyjen hankkeiden jalkit.

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6856 Uimahalli (uusi)
Tuotot

Kulut

Netto

5105 Nimettyjen hankkeiden jalkit.
yhteensa

Kulut

Netto

5112 Koulujen ja pk pihojen paranta

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6801 Edvin Laineen koulu
Tuotot

Kulut

Netto

6821 Juhani Ahon koulu
Tuotot

Kulut

Netto

6883 Ulkopuoliset
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-50000
-50000

(@)

-50000
-50000

-55000
-55000

(@)

o

TA2024
muutos

o O

(@)

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

-50000
-50000

o O

-50000
-50000

-55000
-55000

o

o

2024

o

-88902
-88902

-88902
-88902

o

-12076
-12076

-19819
-19819

-14609
-14609

Jaljella 2024

-50000
-50000

88902
88902

38902
38902

-55000
-55000

12076
12076

19819
19819

14609
14609

Tot %

(@)

*kkkk

*kkkk

177,8
177,8

(@)

kkkkk

kkkkk

kkkkk

kkkkk

Kkkkk

kkkkk



5112 Koulujen ja pk pihojen paranta
yhteensa

Kulut

Netto

5114 Sahkojarjestelmien peruskor;j.

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6628 Kauppahalli
Tuotot

Kulut

Netto

6801 Edvin Laineen koulu
Tuotot

Kulut

Netto

6821 Juhani Ahon koulu
Tuotot

Kulut

Netto

5114 Sahkojarjestelmien peruskor;j.
yhteensa

Kulut

Netto

5115 LVIA jérjestelmien peruskorj.

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

5115 LVIA jérjestelmien peruskorj.
yhteensa

Kulut

Netto

TA 2024

-55000
-55000

0
-217000
-217000

(@)

(@)

-217000
-217000

0
-155000
-155000

-155000
-155000

TA2024
muutos

(@)

(@)

o

TA+tmuutos Toteutunut

2024

-55000
-55000

0
-217000
-217000

o

o

-217000
-217000

0
-155000
-155000

-155000
-155000

2024

-46504
-46504

o O O

-12536
-12536

-48343
-48343

-39359
-39359

-100238
-100238

o

Jaljella 2024

-8496
-8496

0
-217000
-217000

12536
12536

48343
48343

39359
39359

-116762
-116762

0
-155000
-155000

-155000
-155000

Tot %

84,6
84,6

(@)

*kkkk

*kkkk

*kkkk

*kkkk

Kkkkk

Kkkkk

46,2
46,2

o



5120 Polkupyorépysakoinnin
parantam

0 Ei kohdetta
Tuotot

Kulut

Netto

6814 Mansikkaniemen koulu
Tuotot

Kulut

Netto

5120 Polkupyo6répysakoinnin
parantam yhteensa

Kulut

Netto

5401 Kulttuurikeskus

6688 Kulttuurikeskus
Tuotot

Kulut

Netto

5401 Kulttuurikeskus yhteensa

Kulut
Netto

5704 Jaahallit

6853 Jaahalli
Tuotot

Kulut

Netto

5704 Jaahallit yhteensa
Kulut
Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-60000
-60000

(@)

-60000
-60000

0
-2365000
-2365000

-2365000
-2365000

0
-200000
-200000

-200000
-200000

123000
-10798000
-10675000

TA2024
muutos

(@)

(@)

0
-608000
-608000

-608000
-608000

(@)

0
-1238000
-1238000

TA+tmuutos Toteutunut
2024 Jéljellda 2024

2024

-60000
-60000

o O

-60000
-60000

0
-2973000
-2973000

-2973000
-2973000

0
-200000
-200000

-200000
-200000

123000
-12036000
-11913000

(@)

-10840
-10840

-10840
-10840

0
-558078
-558078

-558078
-558078

0
-615510
-615510

-615510
-615510

6000
-6740195
-6734195

-60000
-60000

10840
10840

-49160
-49160

0
-2414922
-2414922

-2414922
-2414922

0
415510
415510

415510
415510

117000
-5295805
-5178805

Tot %

(@)

*kkkk

*kkkk

18,1
18,1

18,8
18,8

18,8
18,8

307,8
307,8

307,8
307,8

49
56
56,5



